檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市私立金甌女子高級中學　函

地址：臺北市大安區杭州南路二段1號

承辦人：孫國芬

電話：(02)23214765#311

傳真：02-2391-1574

Email：gfs8217@cogsh.tp.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：金輔字第1060500023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106愛無國界-國際新生新住民獎學金辦法，106愛無國界-國際新生新住民獎學金

辦法海報(金輔字第1060500023號_附件一.pdf、金輔字第1060500023號_附件二.

jpg)

主旨：檢送本校106年『愛無國界 國際新住民生獎學金 』辦法

，敬請參閱並惠予公告。

說明：

一、辦法主旨：配合本校成立亞洲語文中心，未來朝向全球化

視野發展鼓多元融入，特設置本辦法。

二、申請對象：凡申請就讀本校學生，學生父或母為新住民(

檢附戶籍謄本)，且認同本校國際化特色。

三、獎學金金額及領取辦法：１．106年7月12日以前完成報到

手續，繳交畢業證書，及購買學生制服。２．獎學金金額

：貳萬元。分三年六學期領取。３．凡申請本項獎學金學

生，需於本校開辦之國際語言選修課程中擔任課 程小老

師，或至本校亞洲語文中心公共服務滿８小時。

四、主辦單位：金甌女中。

五、協辦單位：金甌女中亞洲語文中心。

六、金甌女中資料組。(02)2321-4765#311。

4

1060003460

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/05/31 13:36

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、相關獎學金辦法及海報請詳見附檔，請貴校惠予公告，俟

海報紙本送達後再請惠予張貼，謝謝。

正本：臺北市公私立國中、新北市公私立國中、基隆公私立國中、桃園公私立國中

副本： 2017-05-31
13:18:46